

**Acinon ApS**  
**Frederikkevej 3, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 30 51 56 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Morten Bank-Mikkelsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Acinon ApS  
Frederikkevej 3  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 51 56 33  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
11. regnskabsår

**Direktion**

Morten Bank-Mikkelsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Associerede virksomheder**

Monday Media ApS, København  
Investeringselskabet af 18. marts 2013 ApS, Hellerup  
3M Invest ApS, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier, samt at yde rådgivning og konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Egenkapitalen er steget fra 2.815 t.kr. til 3.861 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-10.792</b>     | <b>-10.588</b>     |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-10.792</b>     | <b>-10.588</b>     |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -17.155            | -17.835            |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-27.947</b>     | <b>-28.423</b>     |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-27.947</b>     | <b>-28.423</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                    |                    |
| Disponeret fra overført resultat        | -27.947            | -28.423            |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-27.947</b>     | <b>-28.423</b>     |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>       |  | 2018                    | 2017                    |
|----------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>          |  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b> |  |                         |                         |
| 1                    | Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>4.996.694</u>        | <u>3.922.799</u>        |
|                      | Finansielle anlægsaktiver i alt          | <u>4.996.694</u>        | <u>3.922.799</u>        |
|                      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b><u>4.996.694</u></b> | <b><u>3.922.799</u></b> |
|                      | <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>4.996.694</u></b> | <b><u>3.922.799</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | 2018             | 2017             |
|---------------------------|--|------------------|------------------|
| Note                      |  | kr.              | kr.              |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                  |                  |
| 2                         | Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| 3                         | Reserve for opskrivninger                | 3.571.694        | 2.497.799        |
| 4                         | Overført resultat                        | 164.186          | 192.133          |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>3.860.880</b> | <b>2.814.932</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                  |                  |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 447.329          | 469.129          |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000            | 5.000            |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 683.485          | 633.738          |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.135.814        | 1.107.867        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.135.814</b> | <b>1.107.867</b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>4.996.694</b> | <b>3.922.799</b> |

**5 Eventualposter**

## Noter

|  | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. januar                                 | 1.425.000        | 1.400.000        |
| Tilgang i årets løb                                | 0                | 25.000           |
| <b>Kostpris 31. december</b>                       | <b>1.425.000</b> | <b>1.425.000</b> |
| Opskrivninger 1. januar                            | 2.497.799        | 4.453.224        |
| Omregning til valutakurs                           | 836.640          | -1.150.866       |
| Årets opskrivning                                  | 237.255          | -804.559         |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>                  | <b>3.571.694</b> | <b>2.497.799</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>          | <b>4.996.694</b> | <b>3.922.799</b> |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|  | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Acinon<br>ApS<br>kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| Monday Media ApS, København                              | 41,5 %    | 775.434            | -2.906.231            | 0  |
| Investeringsselskabet af 18.<br>marts 2013 ApS, Hellerup | 33,33 %   | 14.035.727         | 512.123               | 0  |
| 3M Invest ApS, Hellerup                                  | 50 %      | -48.588            | -27.561               | 0  |
|  |           | <b>14.762.573</b>  | <b>-2.421.669</b>     | <b>0</b>   |

## 2. Virksomhedskapital

|                              |                |                |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000        | 125.000        |
|                              | <b>125.000</b> | <b>125.000</b> |

## 3. Reserve for opskrivninger

|                                     |                  |                  |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Reserve for opskrivninger 1. januar | 2.497.799        | 4.453.227        |
| Valutakursreguleringer              | 836.640          | -1.150.866       |
| Årets bevægelser                    | 237.255          | -804.562         |
|                                     | <b>3.571.694</b> | <b>2.497.799</b> |

**Noter**

|  | 31/12 2018<br>kr. | 31/12 2017<br>kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>4. Overført resultat</b>              |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar              | 192.133           | 220.556           |
| Årets overførte overskud eller underskud | -27.947           | -28.423           |
|  | <b>164.186</b>    | <b>192.133</b>    |

**5. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for op til 40,7 mio. kr. for bankgæld i Monda Media Koncernen bestående af; Monday Media ApS, Monday Production ApS, Koncern TV- og Filmproduktion A/S, Feelgood Scene AS, Feelgood Scene Film og TV, Teddy TV AS, Norsk Fjernsyn AS, Monday Scripted AS, Monday Production AS, Monday Production AB, Monday Sport AS og To The Moon AB. der pr. 31. december 2018 udgør ca. 25,4 mio. kr.

Selskabet har endvidere stillet solidarisk selvskyldnerkaution for op til 4,5 mio. kr. for bankgæld i Investeringselskabet af 18. marts 2013 ApS der pr. 31. december 2018 udgør ca. 4,5 mio. kr.

Selskabet har endvidere stillet solidarisk selvskyldnerkaution for op til 0,8 mio. kr. for bankgæld i 3M Invest ApS der pr. 31. december 2018 udgør ca. 0,6 mio. kr.